
A+E. •'
/ /

in«atece d '6aleación y kuaticia
nadad olfactcnat de fu,
CULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BU.ENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)
=

SALTA, 16 de marzo de 1992

Expedientes Nos. 19.008/92
19.227/91.

RES. n° 049/92

VISTO:

Que. mediant.e R~solucióti" Nº 047 /92, · sé• ha convocado a inscri"pción /
de inteesados para proveer cargos docentes en la Sede Regional Orán;~ . •,. : ":- "- . - ·.

Que en tiempo y forma la Dirección de la Sede Regional Orán ha so
licitado autorización para cubrir un cargo de Auxiliar Docente Adscripto /
para la asignatura INFORMATICA I;

Que corresponde, proceder a la convocatoria requerida; complementa!!_
do lo dispuesto en Res. N° 047/92;

POR ELLO:
Y en uso,de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E

1.•

1

ARTICULO 1° : Convocar a inscripción de interesados para proveer por eva
luación de antecedentes y oposición un cargo de AUXILIAR DOCENTE de 2da./
CATEGORIA (Adscripto) para la asignatura INFORMATICA I, de la carrera//
del Profesorado en Matemática y Computación de la-Sede Regional Orán.

ARTICULO2° : Integrar la Comisión Asesora queentenderá en la presente /
convocatoria de la siguiente manera: .i'

Titulares Lic. Not"Qerto Raúl Martearena Urquiza
Ing. .Rubén Dario Maza
Lic. Carlos Federico Fernández

Suplentes: C.U. Jaquelina Jalles'
Ing. Carlos Manuel Ramirez

ARTICULO 3° : Dejar aclarado que las inscripciones y demás pautas destina
das a sustanciar la presente convocatoria, son las mismas que las estable
cidas en los Art. 3° y 4° de la Res. Nº 047/92.

ARTICULO 4° : Disponer que las notificaciones a los integrantes de la Comi
sión Asesora sean efectuadas a travez de la Dirección de la Sede Regional/

NA.
. BON!Nf

saber y Comuníquese a la Sede Regional Orán, a los De
Cumplido. RESERVESE.-

Ing. CARLOS ALBERTO CADERA
SECRETARIO ACADEVIICO

facultad de Ciencias ~¡¡:¡

Orán.
ARTICULO 5°
partamentos

\


